

Nestle NAN Expertpro HA 1, hypoalergiczne mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 400 g



Cena: 74,39 zł

Opis słownikowy

Marka	NAN
Postać	proszek
Producent	Nestle
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Białko serwatkowe

Opis produktu

Informacje podstawowe Nestle NAN Expertpro HA 1, hypoalergiczne mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 400 g

NAN® Expert Pro HA 1 jest hypoalergicznym mlekiem początkowym dla zdrowych niemowląt od urodzenia. Przeznaczone jest dla maluszków, u których istnieje podwyższone ryzyko wystąpienia alergii na białko mleka krowiego (np. gdy jeden członek rodziny jest alergikiem), jeśli z różnych przyczyn nie mogą być karmione piersią.

Działanie Nestle NAN Expertpro HA 1, hypoalergiczne mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 400 g

Badaniami nad mlekiem kobiecym, prowadzone już od ponad 60 lat pozwoliły na opracowanie unikalnej receptury NAN® Expert Pro HA 1, która dostarcza Twojemu dziecku potrzebne składniki pokarmowe już od pierwszych dni życia. Kompozycja składników preparatu do początkowego żywienia niemowląt NAN® Expert Pro HA 1 to m.in.:

częściowo hydrolizowane białko,
DHA i ARA, czyli niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3 i omega-6,
bakterie B. lactis.

Wskazania Nestle NAN Expertpro HA 1, hypoalergiczne mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 400 g

Hypoalergiczne mleko początkowe dla zdrowych niemowląt od 1. dnia narodzin, u których istnieje podwyższone ryzyko wystąpienia alergii na białko mleka krowiego (np. gdy jeden z członków rodziny jest alergikiem), a które z różnych przyczyn nie mogą być karmione piersią.

Dawkowanie Nestle NAN Expertpro HA 1, hypoalergiczne mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 400 g

1-2 tydzień życia: 6 karmień dziennie, 1 porcja = 90 ml przegotowanej wody + 3 płaskie miarki proszku,
3-4 tydzień życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 120 ml przegotowanej wody + 4 płaskie miarki proszku
2 miesiąc życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 150 ml przegotowanej wody + 5 płaskich miarek proszku,
3-4 miesiąc życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 180 ml przegotowanej wody + 6 płaskich miarek proszku,
5-6 miesiąc życia: 5 karmień dziennie, 1 porcja = 210 ml przegotowanej wody + 7 płaskich miarek proszku.

Podana wielkość i ilość porcji jest średnią, jaką zjada dziecko w danym wieku zależnie od indywidualnych potrzeb. Zawsze konsultuj ilość posiłków z lekarzem prowadzącym.

Sposób użycia

Jak przygotować porcję hypoalergicznego mleka NAN® Expert Pro HA 1 Nestle®?

Przygotowanie mleka zacznij od dokładnego umycia rąk.

Następnie umyj starannie butelkę, smoczek i nakrętkę, po czym wygotuj je przez 5 minut. Pozostaw pod przykryciem do chwili użycia. Zagotuj wodę pitną i odczekaj, aż ostygnie. Aby utrzymać odpowiednią ilość żywych kultur bakterii, przegotowana woda powinna mieć temperaturę zbliżoną do temperatury ciała około 37°C.

Postępując zgodnie z tabelą karmienia, wlej do butelki odpowiednią ilość letniej wody i wsyp proszek. Do odmierzania proszku używaj wyłącznie załączonej do opakowania miarki. Po użyciu sprawdź, czy miarka jest sucha i schowaj ją z powrotem do opakowania. Zamknij dokładnie puszkę i przechowuj ją w suchym i chłodnym miejscu.

Zakręć butelkę i potrząśnij nią aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku.

Przed podaniem, sprawdź temperaturę pokarmu, wytrząsając kilka kropel mleka na swój nadgarstek.

Mleko podaj bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przechowuj niezjedzonych resztek. Porcję, którą dziecko nie zjadło, wylej.

Przeciwwskazania Nestle NAN Expertpro HA 1, hypoalergiczne mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 400 g

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Niemowlęta ze stwierdzoną alergią na białko mleka krowiego nie powinny być karmione NAN® Expert Pro HA 1.

Informacje dodatkowe Nestle NAN Expertpro HA 1, hypoalergiczne mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, 400 g

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt i powinno być kontynuowane tak długo, jak to możliwe. Zanim zdecydujesz się stosować mleko początkowe, zasięgnij porady lekarza.

Przestrzegaj instrukcji przygotowywania. Niewłaściwe przygotowywanie, przechowywanie może stanowić zagrożenie dla życia dziecka.

Nieprzetworzona woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowe przygotowanie mieszanki może zaszkodzić Twojemu dziecku.

Używaj wyłącznie załączonej do opakowania miarki. Użycie mniejszej lub większej ilości proszku niż wskazana może prowadzić do niedożywienia niemowlęcia lub do odwodnienia organizmu. Nie zmieniaj proporcji proszku i wody bez konsultacji z lekarzem.

Sporządzaj tylko jedną porcję mleka na raz, którą podaj dziecku świeżo po przygotowaniu. Niezjedzone resztki pokarmu wylej.

Zawsze przytrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki może się zakrztusić.

Przechowuj w suchym i chłodnym miejscu.

Po otwarciu zawartość opakowania zużyj w ciągu 3 tygodni.

Dodatkowe informacje

Produkt pakowany w atmosferze chronionej.

Zawartość miarki = 4,37 g proszku

Opakowanie 400 g starcza na przygotowania około 30 porcji mleka o pojemności 100 ml, zgodnie z tabelą karmienia.